

# **F. UHRENHOLT ENTERPRISE ApS**

Teglårdsparken 106  
5500 Middelfart

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2017**

**Ole Berggren Madsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** F. UHRENHOLT ENTERPRISE ApS  
Teglårdsparken 106  
5500 Middelfart

CVR-nr: 26420180  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter eksport, import og international handel med mejeriprodukter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et resultat på minus 13,0 t.kr. mod 2,1 t.kr. sidste år, hvilket anses for at være utilfredsstillende.

## Usikkerhed og usædvanlige forhold ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen og målingen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....			942.694
Vareforbrug .....			-929.275
Andre eksterne omkostninger .....		-10.000	-10.000
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-10.000</b>	<b>3.419</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-10.000</b>	<b>3.419</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		2.063	4.037
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-7.937</b>	<b>7.456</b>
Skat af årets resultat .....	1	-5.203	-5.332
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-13.140</b>	<b>2.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-13.140	2.124
<b>I alt .....</b>		<b>-13.140</b>	<b>2.124</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			942.693
Udskudte skatteaktiver .....		20.847	27.796
Tilgodehavende skat .....		1.746	8.145
Andre tilgodehavender .....		2.500	223.803
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.093</b>	<b>1.202.437</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>25.093</b>	<b>1.202.437</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>25.093</b>	<b>1.202.437</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	80.000	80.000
Overført resultat .....		158.803	171.943
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>238.803</b>	<b>251.943</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		-213.710	950.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-213.710</b>	<b>950.494</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-213.710</b>	<b>950.494</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>25.093</b>	<b>1.202.437</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	171.943	251.943
Årets resultat .....		-13.140	-13.140
Egenkapital, ultimo .....	80.000	158.803	238.803

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-1.746	-8.145
Ændring af udskudt skat	6.949	13.477
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>5.203</b>	<b>5.332</b>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 8 anparter á 10.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

F. Uhrenholt Enterprise ApS er 100 % ejet af F. Uhrenholt Holding A/S og indgår i koncernregnskabet for F. Uhrenholt Holding A/S